
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lư, ngày     tháng 8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao nhiệm vụ cho người hoạt động không chuyên trách cấp xã 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Nghị quyết số 69/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của 

HĐND tỉnh Lai Châu về quy định chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, bản, tổ dân phố và người trực tiếp tham 

gia hoạt động ở thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 3193/UBND-TH ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc Hướng dẫn một số nội dung đối với người hoạt động không chuyên 

trách cấp xã khi thực hiện mô hình địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Thông báo số 19-TB/ĐU ngày 25/7/2025 của Thường trực Đảng uỷ 

xã Bình Lư về công tác cán bộ;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số  

364/TTr-VHXH ngày 18/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ đối với ông Hoàng Đình Lâm, Phó Chỉ huy Trưởng 

BCH Quân sự thị trấn Tam Đường (cũ) đến nhận nhiệm vụ hỗ trợ công việc tại Văn 

phòng HĐND và UBND xã Bình Lư.  

Thời gian kể từ ngày 01/7/2025 đến ngày 31/5/2026. 

Điều 2. Ông Hoàng Đình Lâm được hưởng mức phụ cấp bằng 1,7 lần mức 

lương cơ sở. Ông Hoàng Đình Lâm có trách nhiệm bố trí sắp xếp thời gian để thực 

hiện nhiệm vụ được giao đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (B/c); 

- TT. Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Lương Việt Thảo 



 


		2025-08-21T07:12:54+0700


		2025-08-21T08:09:19+0700


		2025-08-21T08:09:19+0700


		2025-08-21T08:09:19+0700




